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Notat Publikasjon til eldre innbyggere 
Vedtak kommunestyret 23.06.21 - Rapport etter første kvartal 

 

Oppdraget 
Publikasjon til eldre innbyggere: Kommunestyret registrerer at kostnadene med å produsere et 
kommunalt infoblad i egenregi blir svært høye. Kommunestyret ber på denne bakgrunn om en sak 
der det er innhentet kostnader med å kjøpe eksterne tjenester til produksjon av et slik infoblad, samt 
ulike modeller for distribusjon av et slikt infoblad. Saken legges fram til budsjettkonferansen 2021, 
med ambisjon om å gi ut første nummer i 2021 og minimum 2 nummer de påfølgende år». 
 

Notat 
Det vises til notat i saken til kommunestyrets møte 23.06.21 som underlag/bakgrunn. Det er innhentet 
veiledende priser, for 1 utgave 2021 og 2 utgaver 2022 til eldre innbyggere, jmf.ordlyden i vedtaket. Det 
understrekes at et eventuelt oppdrag vil ha en økonomisk størrelse som krever at dette må gjennomføres som 
en anskaffelsesprosess i henhold til gjeldende regelverk. Dette gjør at det kan bli utfordrende gi ut et første 
nummer i 2021. For 2021 må det gjøres en tilleggsbevilgning, da det ikke er avsatt midler til et slikt prosjekt i 
inneværende år. Det må også innarbeides i handlingsplan med budsjett for 2022-2025. 

Konseptutvikling, innholdsproduksjon, grafisk produksjon, trykking og prosjektansvar for tre 
utgaver av informasjonsbladet 
Kjøp av eksterne tjenester for et slikt prosjekt, det vil si konseptutvikling, innholdsproduksjon, grafisk 
produksjon, trykking og prosjektansvar for tre utgaver av informasjonsbladet til innbyggere over 65+ (valgt 
definisjon av ordlyden «eldre innbyggere i vedtaket), estimeres til ca. 690.000 kroner. Det er innhentet 
prisvurderinger fra både enkeltleverandører (delleveranser) og eksempel på en totalentreprise. Anbefalingen 
er at dette gjennomføres som en totalentreprise. Kostnad til distribusjon kommer i tillegg. 

Alternativ for distribusjon 
Alderskategorien 65+ tilsvarer ca. 2500-3000 eksemplarer. Det er vurdert fire alternative modeller: 

o Bring 
o Samdistribusjon med Menighetsbladet for Orkland 
o Innstikk i Avisa Sør-Trøndelag 
o Distribusjon via frivilligheten/idrett/kulturliv 

Distribusjon sammen med Menighetsbladet er ikke mulig. Tilbakemeldingen fra Bring/Posten er at det ikke er 
tillatt å ha to sendinger i samme leveranse – altså sampakking. Det må sendes som to separate forsendinger. 

Avisa Sør-Trøndelag er forespurt om et eventuelt oppdrag, men har svart at dette er noe de ikke kan løse om 
kun alle i alderskategorien 65+ skal nås. 

Når det gjelder distribusjon via frivilligheten vil dette kreve samarbeid med flere parter med en kompleks 
logistikk, da de må operere etter dynamiske adresselister med til dels store geografiske avstander. Her er det 
erfaringstall knyttet til kostnader fra da Orkdal hadde et informasjonsblad for alle husstander. Dette vurderes 
til å være både den dyreste løsningen og den som i minst grad sikrer at alle over 65+ faktisk vil motta 
informasjonsbladet. Det vil også kreve at kommunen kjøper adresselister for å få korrekte mottakere for hver 
enkelt utgave av informasjonsbladet, og det vil kreve en del jobb av administrasjon for å tilrettelegge 
distribusjon for hver enkelt utgivelse. 
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Bring/Posten er det eneste alternativet for distribusjon som vil sikre at alle mottakerne faktisk mottar 
informasjonsbladet. Det er også vurdert til å være den rimeligste løsningen. Prisen for distribusjon per utgivelse 
av informasjonsbladet er estimert av Bring/Posten til ca. 33.000 kroner. Tre utgivelser i en prosjektperiode får 
da en samlet kostnad på 99.000 kroner. 

Oppsummering 
Samlet estimert pris for et eventuelt kommunalt infoblad til eldre innbyggere laget med kjøp av eksterne 
tjenester for en periode på tre utgaver, 1 utgave 2021 og 2 utgaver i 2022 jmf.ordlyden i vedtaket, blir da ca. 
790.000 kroner. Anbefalingen er at dette i så fall håndteres som en totalentreprise med en tilbyder som står for 
konseptutvikling, innholdsproduksjon, grafisk produksjon, trykking og prosjektansvar, da dette kan være noe 
besparende knyttet til kostnader og vil forenkle arbeidsprosessen. Det anbefales at distribusjon håndteres av 
Bring/Posten da dette er vurdert både som den rimeligste og kvalitetsmessig beste løsningen. 
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